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ЈАВНА ОБЈАВА 

 
               Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на Општина Охрид, 
објавува дека по барањето на инвеститорот ГТУД  Трим доо, Охрид,   бул. Туристичка 
бб, Охрид,  му се одобрува изградба на A2-Домување во станбени згради од Втора 
категорија, на градба По+Пр+5 ката на Г.п 6.4 на Кп.бр.5408/10 КО Охрид 4, 
Кп.бр.5408/22 КО Охрид 4, Кп.бр.5408/23 КО Охрид 4, Кп.бр.5408/24 КО Охрид 4, 
Кп.бр.5408/9 КО Охрид4, Кп.бр.5406/1 КО Охрид4  согласно извод од ДУП урбана 
заедница 8, урбан блок 8.2 Охрид плански период 2008-2013 донесен со Одлука бр.07-
472/5 од 26.02.2009 год. 
              Соседите од Кп.бр.5405 КО Охрид 4 добиени со допис од АКН Охрид 
Матјаноска Снежана ул.Мирче Ацев бр.18 Охрид, Матјаноски Виктор ул.Мирче Ацев 
бр.18 Охрид, Матјаноска Василија ул.Мирче Ацев бр.18 Охрид и законските наследници 
на покојната Матјаноска Виолета ул.Мирче Ацев бр.18 Охрид се известуваат за 
донесеното одобрение и се задолжува во рок од 15 дена од денот на објавата да дојдат во 
просториите на Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште соба бр.52 да 
извршат увид во предметот 
             Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена 
уредна достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  
 
 
                                                                                    Сектор за урбанизам и управување со                                                   

градежно земјиште 
                                                                                                    Помошник-Раководител 
                                                                                                    Бранко Арнаудовски,с.р  
  


